EDITAL Nº 07/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO PARA TAXAS

CAPES PROSUC

A Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Franciscana – UFN,

torna público a homologação das inscrições ao processo seletivo de Taxas do Programa

de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior - PROSUC

CAPES, aos Cursos de pós-graduação stricto sensu, da Universidade Franciscana - UFN.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Mestrado em Ensino de Humanidades e Linguagens

- Carlos Henrique da Costa Barreto

- Carmen Terezinha Mauricio dos Santos

- Cesar Augusto Freitas Jacques

- Daiane Carvalho da Silva

- Eunice Schlieck

- José Amâncio de Souza

- Lisandra de Oliveira Tuzin

- Luciana Borges Medina

- Sâmia Cristiane Ciliato

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

2.1 Mestrado em Ensino de Humanidades e Linguagens

- Alexandre da Silva Martins

- Juvêncio Terra Marques

Santa Maria, 21 de março de 2022.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves
Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

Universidade Franciscana – UFN

mailto:projetos@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/